АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЛИДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.12.2020 г. Нелидово    № 2461 -па

О внесении изменений в

постановление Администрации

Нелидовского городского округа от

04.04.2019 № 365-па

           В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ "О

погребении и похоронном деле", ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», в целях  организации похоронного дела,

предоставления ритуальных услуг и содержания мест погребений  на

общественных кладбищах Нелидовского городского округа Тверской области

Администрация Нелидовского городского округа   п о с т а н о в л я е т:

1. Последний абзац подпункта «б» пункта 4.1 постановления

Администрации Нелидовского городского округа от 04.04.2019 № 365-па «Об

утверждении Положения об организации похоронного дела, предоставления

ритуальных услуг и содержания мест погребений  на общественных

кладбищах Нелидовского городского округа Тверской области» изложить в

новой редакции:

     «- нотариально удостоверенной доверенности от супруга, близкого

родственника, иного родственника, законного представителя или иного лица,

взявшего на себя обязанность осуществить погребение умершего (погибшего),

на представление его интересов при выделении места под захоронение;».

2. Опубликовать настоящее постановление в приложении к общественно-

политической районной газете «Нелидовские известия»- «Муниципальный

вестник» и разместить на  официальном сайте Администрации Нелидовского

городского округа Тверской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования.

4. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нелидовского городского округа                                В.Г.Пашедко